
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

От 6 апреля 2018г.  № 208 

 

 

 

О внесении изменений в администра-

тивный регламент по исполнению 

муниципальной функции «Осуществ-

ление муниципального жилищного 

контроля в Анадырском муници-

пальном районе», утвержденный по-

становлением Администрации Ана-

дырского муниципального района от 

20 ноября 2017 года № 823  

 

 

 

В целях проведения муниципального правового акта в соответствие с за-

конодательством Российской Федерации, Администрация Анадырского муни-

ципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в административный регламент по исполнению муниципальной 

функции «Осуществление муниципального жилищного контроля в Анадырском 

муниципальном районе», утвержденный постановлением Администрации Ана-

дырского муниципального района от 20 ноября 2017 года № 823, изменения со-

гласно Приложению к настоящему постановлению. 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете Крайний Север и раз-

местить на официальной сайте Администрации Анадырского муниципального 

района. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации – начальника Управления промыш-



2 
 

ленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского муни-

ципального района Широкова С.Е.  

 

 

 

 

 

И.о. Главы Администрации         А.А. Исканцев 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к постановлению Администрации 

Анадырского муниципального района 

6 апреля 2018 г. № 208 

 

 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ,  

которые вносятся в административный регламент по исполнению 

муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного 

контроля в Анадырском муниципальном районе» 

 

1. Подпункт 3 пункта 1.6 изложить в следующей редакции:  

«3) контроля за соблюдением правил предоставления, приостановки и 

ограничения коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений 

в многоквартирных домах и жилых домах муниципального жилищного 

фонда;». 

2. В подпункте 1 пункта 1.7 слова «частью 4» заменить словами «частями 

4, 4.2». 

3. В абзаце седьмом пункта 2.3 после слов «малых предприятий» 

дополнить словами «не более чем на 50 (пятьдесят) часов». 

 


